


Łódź, dn. 16.05.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn. „Dostawa środków czystości i artykułów gospodarczych na potrzeby Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi.” - Sprawa nr ZP /29/2019

[bookmark: _GoBack]Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1 
Dotyczy Pakietu nr 2,Załącznik nr 2
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 2 poz. 6 i dopuści:
Ścierka jednorazowa w rolce  szer 34x40cm., 300 listków, gramatura 70g/m2, biała włókninowa?
lub
Ścierka jednorazowa w rolce  szer 34x30cm., 100 listków, gramatura 70g/m2, biała włókninowa?
lub
Ścierka jednorazowa w rolce  szer 18x25cm., 300 listków, gramatura 70g/m2, biała włókninowa?
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 
Dotyczy Pakietu nr 11, Załącznik nr 2
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 11 poz. 39 i dopuści:
Czyściwo włókninowe, bezpylne charakteryzujące się brakiem pozostawiania włókien i pyłów na czyszczonych powierzchniach, o wymiarach 34x40cm, 300 odcinków w rolce, gramatura 70g/m2
lub
Czyściwo włókninowe, bezpylne charakteryzujące się brakiem pozostawiania włókien i pyłów na czyszczonych powierzchniach, o wymiarach 30x34cm, 100 odcinków w rolce, gramatura 70g/m2
lub
Czyściwo włókninowe, bezpylne charakteryzujące się brakiem pozostawiania włókien i pyłów na czyszczonych powierzchniach, o wymiarach 18x25cm, 300 odcinków w rolce, gramatura 70g/m2
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 
Dotyczy Pakietu nr 7, poz.12
Czy Zamawiający dopuści odświeżacz powietrza o pojemności 300 ml z przeliczeniem na 10000 szt. spełniający pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści odświeżacz powietrza o pojemności 300 ml spełniający pozostałe wymagania z przeliczeniem liczby opakowań w celu zachowania oczekiwanej ilości i pojemności z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. W przypadku dopuszczenia innych wielkości opakowań niż opisane w SIWZ, zaznaczyć  gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary ” i kolumnie I - „Ilość ”  oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr … dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z zapisami SIWZ.” (zgodnie z załącznikiem nr 2, pakiet 7 poz.12 )

Pytanie nr 4 
Dotyczy Pakietu nr 7, poz.30
Czy Zamawiający dopuści płyn zagęszczony czyszcząco-dezynfekujący o poj. 750 ml z przeliczeniem na 6000 szt. spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Dotyczy Pakietu nr 7, poz.30
Czy Zamawiający dopuści płyn zagęszczony czyszcząco-dezynfekujący o poj. 1000m1 z przeliczeniem na 4500 szt. spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu nr 7, poz.23
Proszę o dopuszczenie zawieszki do toalet w postaci kostki o wadze 40 g w różnych zapachach'?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy Pakietu nr 7, poz.23
Proszę o dopuszczenie zawieszki do toalet Bref power actiy o wadze 50 g? Kostki Bref power actiy posiadają taką wagę.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8
Dotyczy Pakietu nr 7, poz.9
Czy Zamawiający dopuści proszek do zmywarek w opakowaniu 1 kg .? Pragnę dodać, że produkty proszkowe mają wagę określoną w g, kg.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9
Dotyczy Pakietu nr 7, poz.24
Czy Zamawiający dopuści żel do WC w opakowaniu 100 ml o zapachach leśny, morski z przeliczeniem na 2400 sztuk?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10
Dotyczy Pakietu nr 7, poz.27
Czy Zamawiający dopuści płyn do usuwania osadów z kamienia i rdzy  w opakowaniu 500 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza płyn do usuwania osadów z kamienia i rdzy w opakowaniu 500ml.

Pytanie nr 11
Dotyczy Pakietu nr 7, poz.8
Czy Zamawiający dopuści tabletki Finisz w opakowaniu z inna ilością tabletek? Czy zamawiający może podać ilość poszczególnych tabletek jaka wymaga?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tabletki Typu Finish  All in 1, zapach cytrynowy w opakowaniu 50 szt. z przeliczeniem liczby opakowań w celu zachowania oczekiwanej ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. W przypadku dopuszczenia innych wielkości opakowań niż opisane w SIWZ, zaznaczyć  gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary ” i kolumnie I - „Ilość ”  oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr … dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z zapisami SIWZ.” (zgodnie z załącznikiem nr 2, pakiet 7 poz.8 )

Pytanie nr 12
Dotyczy Pakietu nr 2, poz.2,3,4,8,10,11
Dotyczy OPZ oraz jednostki miary poz. 2,3,4,8,10,11 – w opisie przedmiotu zamówienia w tych pozycjach zamawiający opisuje „gramatura 160 g"  i jako jednostki miary op = 1 szt/160 g. Gramaturę wyraża się w g/m2, prosimy o doprecyzowanie. 
Odpowiedź: Poz.2-  gramatura 160g/m2, poz. 3- gramatura 140 g/m2, poz 4- gramatura 320 g/ m2, poz. 8 -250 g/ m2, poz 10- gramatura 75 g/m2, poz. 11- gramatura 48 g/m2. 

Pytanie nr 13
Dotyczy Pakietu nr 2, poz.1
Dot. poz. 1 Prosimy o wyrażenie rozmiaru ściereczki w cm. Prosimy o dopuszczenie tolerancji w rozmiarze ścierki +/- 2cm
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14
Dotyczy Pakietu nr 2, poz.4
Czy Zamawiający dopuści ścierkę 40x40 cm przy zachowaniu wagi min. 33 g ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści ściereczkę o wymiarach 40/40 cm. 

Pytanie nr 15
Dotyczy Pakietu nr 2, poz.5
Zamawiający wymaga ścierki o gramaturze 45 g, domyślać się można że chodzi o ścierkę o wadze 45 g, gdyż standardowe ścierki tetrowe mają gramaturę 110 g/m2. Czy zatem chodzi Zamawiającemu o ścierkę 50 x 80 o gramaturze 110 g/m2, której waga ma wtedy 45 g (+/- 1 g) ?
Odpowiedź: Zamawiający życzy  sobie ścierki z tetry, 100 % bawełny  o wymiarach 40cm/60cm  , +/- 2 cm , odstępuje się od wagi ścierki.

Pytanie nr 16
Dotyczy Pakietu nr 2, poz.6
Zamawiający wymaga dość nietypowego rozmiaru listka dla tego typu ścierek. Prosimy o dopuszczenie listka 22 cm x 40 cm (+/- 1 cm) lub 40 cm x 30 cm (+/- 1 cm). 
Czy ścierki mogą być pakowane po 100 szt. w opakowaniu a nie w rolce ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Wymiary podyktowane są wymiarami wiader do chusteczek.

Pytanie nr 17
Dotyczy Pakietu nr 2, poz.6
Czy ścierki mogą być pakowane po 100 szt. w opakowaniu a nie w rolce ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18
Dotyczy Pakietu nr 10, poz.3
Czy nie nastąpiła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia „do pozycji 3,5,16” powinno być  4 i 5. 
Odpowiedź: Tak nastąpiła pomyłka.  Pozycja 3 powinno być napisane: ” (...)do pozycji 4, 5”. Zamawiający poprawił błąd w załączniku nr 2.

Pytanie nr 19
Dotyczy Pakietu nr 10, poz.4
Czy nie nastąpiła omyłka w długości pętli zewnętrznych i wewnętrznych wyrażona jest w cm a powinna być w mm. 
Odpowiedź: Tak nastąpiła pomyłka,  długość zew. , wew. wyrażona powinna być w mm. Zamawiający poprawił błąd w załączniku nr 2.

Pytanie nr 20
Dotyczy Pakietu nr 10, poz.5
Standardowa wysokość runa mikrofazy to 10 mm, wysokość 15 mm jest bardzo rzadko spotykana. Ponadto materiał mikrofazowy ze względu na strukturę jest bardzo miękki i dość elastyczny, prosimy zatem o dopuszczenie mopa o wysokości runa 13 mm
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21
Dotyczy Pakietu nr 10, poz.4,5
Czy w przypadku wezwania do złożenia próbek Zamawiający wymagał będzie od razu mopa z logo producenta, nazwą szpitala oraz datą produkcji. Pragniemy zaznaczyć, że wyprodukowanie jednej sztuki z indywidualnymi nazwami wiąże się z kosztami  i zmianą stałego oraz zaplanowanego procesu produkcji. W wstępnej ocenie właściwości użytkowych mopa nie ma to znaczenia, a nie mamy pewności ze „zaprojektowane” wzory wejdą o stałej produkcji .  Oczywiście w przypadku wybrania oferty jako najkorzystniejszej, zaakceptowane mopy będą posiać logo producenta, nazwę szpitala i datę produkcji . 
Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza na wezwanie próbki mopa: bez logo producenta, bez daty produkcji oraz bez nazwy Szpitala.

Pytanie nr 22
Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 7
Czy nie nastąpiła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia „do poz. 23” – formularz cenowy obejmuje 13 pozycji.
Odpowiedź: Tak nastąpiła pomyłka, jest 13 pozycji w Pakiecie nr 10. W pozycji 7 powinno być napisane: ” (...)do pozycji 13”. Zamawiający poprawił błąd w załączniku nr 2.

Pytanie nr 23
Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 8
Prosimy o doprecyzowanie czy rozmiar 40 cm dotyczy 40 CM CZĘŚCI ROBOCZEJ ? Stelaż typu BIT 40 cm w rzeczywistości jest dłuższy a tylko część robocza ma 40 cm
Odpowiedź: Tak rozmiar 40 cm dotyczy części roboczej stelaża.

Pytanie nr 24
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1
Prosimy o dopuszczenie łopat o długości  całkowitej 130 cm.
Odpowiedź: Tak dopuszcza się długość  130 cm.

Pytanie nr 25
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie łopat o długości  całkowitej 130 cm.
Odpowiedź: Tak dopuszcza się długość  130 cm.

Pytanie nr 26
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3
Prosimy o odstąpienie od zapisu "lakierowany". 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ-„lakierowany”

Pytanie nr 27
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3
Prosimy o odstąpienie  parametru waga. Prośbę motywujemy tym, że grabie metalowe ważą więcej niż 520 g - ponadto trudno jest osiągnąć akurat wagę 520 g
Odpowiedź: Odstępuje się od parametru wagi grabi metalowych.

Pytanie nr 28
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 4
Prosimy o odstąpienie od parametru waga. Opis wymaganych grabi „sugeruje”  grabie jednego z wiodących producentów narzędzi ogrodniczych, który wagę tych grabi podaje wagę 900g. po pierwsze waga tych grabi podawana jest że 900 g grabie mają być z tworzywa sztucznego czy nierdzewne?
Odpowiedź: Odstępuje się od parametru wagi. Nierdzewne. 

Pytanie nr 29
Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 6
Prosimy o doprecyzowanie co oznacza zapis „PP” 
Odpowiedź: Pomyłka pisarska. Nie powinno być tam liter PP.

Pytanie nr 30
Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1
Czy nie nastąpiła omyłka, poz. nr 2 to również uchwyt pada tylko ręczny, powinno być do poz. 3? 
Odpowiedź: Tak nastąpiła pomyłka,  uchwyt pada do poz.3.

Pytanie nr 31
Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 4
Prosimy o dopuszczenie tolerancji w rozmiarze mopa +/- 2% 
Odpowiedź: Dopuszcza się tolerancję wymiarów +/- 2cm, pod warunkiem że mopy będę pasować do stelaża z poz. 5.

Pytanie nr 32
Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 5
czy nie nastąpiła omyłka w rozmiarze stelaża - tego typu stelaże mają szerokość/długość 40 cm 
Odpowiedź: Tak nastąpiła pomyłka szerokość stelaża 40 cm. 

Pytanie nr 33
Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 11 i 13
Czy nie nastąpiła omyłka i zarówno w poz. 11 i  13 wymaga takiego samego mopa? Prosimy o odstąpienie od zapisu „wytrzymałość na pranie w wysokich temperaturach” – mopy akrylowe ze względu na właściwości akrylu należy prać w temperaturze max. 40 oC w przypadku gdy pierzemy go w temperaturze powyżej 40 stopni zniszczymy go zupełnie. Akryl się „zbija”, tworzą się kulki, mop nie nadaje się do użytku, mop jest zniszczony, traci swoje właściwości antystatyczne 
Odpowiedź: Tak nastąpiła pomyłka. Pozycja 11 zostaje usunięta z załącznika nr 2. Zamawiający poprawił poz.nr 13 w załączniku nr 2.

Pytanie nr 34
Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 17
Czy Zamawiający ma na myśli  samą gumę ściągającą/zapas czy listwę ściągającą do szyb z guma 45 do uchwytu listwy ściągającej. Odpowiedź: Zamawiający życzy sobie zapas czyli całą listwę ściągającą z gumą 45 cm

Pytanie nr 35
Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 27
Prosimy o zmianę zapisu w wymiarze szczotki  na minimum 22/6/4 cm lub dopuszczenie tolerancji w rozmiarze +/- 2 cm. Odpowiedź: Dopuszcza się tolerancja w wymiarach szczotki +/- 2 cm. 

Pytanie nr 36
Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 30
Prosimy o zmianę zapisu w wymiarze szczotki  na minimum 26 cm lub dopuszczenie tolerancji w rozmiarze +/- 2 cm.
 Odpowiedź: Dopuszcza się tolerancję w wymiarach szczotki +/- 2 cm. 

Pytanie nr 37
Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 35
Prosimy o dopuszczenie zestawu wykonanego z trwałego i mocnego tworzywa sztucznego.
 Odpowiedź: Dopuszcza się zestaw wykonany z trwałego i mocnego tworzywa sztucznego. 

Pytanie nr 38
Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2
Proszę o wyjaśnienie czy nastąpiła omyłka dotycząca średnicy koła wymaganego przez zamawiającego ? Zamawiający wymaga koła o średnicy 80 cm – czy właściwą wartością nie powinna być średnica 80 mm.
Odpowiedź: Tak nastąpiła omyłka.  Średnica  koła to 80 mm. 

Pytanie nr 39
Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 5
Czy zamawiający dopuści do oceny matę wejściową o wym. 130x200 , grubość 10 mm, podłoże PCV, antypoślizgowa, spełniająca normę zabezpieczenia ogniowego DIN 4102-2.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  matę wejściową o wym. 130x200 , grubość 10 mm, podłoże PCV, antypoślizgowa, spełniająca normę zabezpieczenia ogniowego DIN 4102-2



W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych produktów niż opisane w SIWZ zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie B – „Opis przedmiotu zamówienia - asortyment/ nazwa” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr … dokonano zmiany zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych wielkości opakowań niż opisane w SIWZ, zaznaczyć  gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie E - „Jednostka miary ” i kolumnie I - „Ilość ”  oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr … dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z zapisami SIWZ.”


Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert ustalony na dzień 23.05.2019 r. do godz. 10:00 nie ulega przesunięciu. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.05.2019 r. o godzinie 12:00.

Zamawiający zamieścił również na stronie internetowej www.csk.umed.pl Zalacznik_nr_2-Formularz_asortymentowo-cenowy_ZP_29_2019_modyfikacja 1.
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